
SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA 

Jozefinska cesta 27 

Duga Resa 

 
Tel : 047/841-630 

Fax : 047/841-631 
e-mail : tajnistvo@ssdr.hr 

 

MB : 03065863 

OIB : 94521720903 
Šifra škole : 04-019-501 

 

KLASA: 112-03/22-04/3 

URBROJ: 2133-53-01-22-7 

Duga Resa, 16. 03. 2022. 

 

Temeljem članka 7. st. 6. tč. 3. i čl. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj 

školi Duga Resa i natječaja (Klasa: 112-03/22-04/3, Urbroj: 2133-53-01-22-1) objavljenog 02. 

03. 2022. godine za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu voditelja/ice računovodstva, 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi 

 

ODLUKU 

o načinu i vremenu održavanja procjene odnosno testiranja kandidata 

 

1. Procjena odnosno testiranje kandidata održat će se u prostorima Srednje škole Duga 

Resa, Jozefinska cesta 27, Duga Resa u utorak 22. 03. 2022. godine s početkom u 11.00 

sati. 

2. Procjena odnosno testiranje provest će se pismeno. 

3. Pismena provjera trajat će 45 minuta. 

4. Po završetku pismene provjere, Povjerenstvo će vrednovati pripremu svakog kandidata. 

5. Izvor za pripremu kandidata:  

Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) 

Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ br. 

124/14, 115/15, 87/16, 3/18, i 126/19, 108/20) 

Zakon o porezu na dohodak („Narodne novine“ br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20)  

Zakon o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ br. 73/13, 99/13, 148/13, 

153/13, 143/14, 115/16, 106/18, 121/19 i 138/20) 

6. Sastavni dio ove Odluke je: 

Obrazac 1. Elementi vrednovanja kandidata za voditelja/icu računovodstva 

7. Ako kandidat ne pristupi pismenom testiranju smatra se da je odustao od prijave na 

natječaj. 

 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata: 

1. Tanja Škrak, prof. fizičke kulture - predsjednica Povjerenstva ____________________ 

2. Branka Horvat, ekonomski tehničar - član Povjerenstva _____________________ 

3. Snježana Živčić, struč. spec. oec.- član Povjerenstva _____________________ 

 

 

mailto:tajnistvo@ssdr.hr

